
Statutární město Brno

Magistrát města Brna

Odbor strategického rozvoje a spolupráce

NAŠE Č. J.: MMB/0209339/2025 Pan
Michal Frank
Běloruská 20
625 00 Brno

IČO: 66520207

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Mgr. Martina Pacasová
TELEFON: +420 542 172 318
E-MAIL:

ID DATOVÉ SCHRÁNKY:
pacasova.martina@brno.cz

a7kbrrn

DATUM: 28. 4. 2025
POČET LISTŮ: 1

OBJEDNÁVKA: Objednávka aktualizace databáze brownfields města Brna

Dobrý den,

objednávám u Vás aktualizaci informací v rámci databáze brownfields města Brna. Jedná se zejména o
brownfields s podílem vlastnictví města Brna nad 50 %.

HODINOVÁ SAZBA: 300 Kč/hod.

CENA CELKEM: cena celkem nepřekročí 50 tis. Kč.

Realizátor není plátce DPH, ceny jsou konečné.

TERMÍN PLNĚNÍ: 30. června 2025

MÍSTO PLNĚNÍ: Brno

ÚHRADA: Fakturace může probíhat měsíčně (ke konci měsíce) nebo ke konci termínu plnění, spolu s
fakturou bude zaslán hodinový výkaz práce k možnosti kontroly. Na faktuře bude uvedeno
číslo objednávky. Splatnost faktury 14 dnů.  

UPOZORNĚNÍ: V případě nedodržení výše uvedené lhůty splatnosti faktury či jiných náležitostí
uvedených v této objednávce může být faktura vrácena dodavateli.

Statutární město Brno požaduje doručení faktury včetně příloh primárně do datové schránky (ID: a7kbrrn).
Nemá-li smluvní strana datovou schránku, zašle fakturu na e-mail odvarkova.lenka@brno.cz. Obojí platí v
případě, že ekonomický systém smluvní strany umožňuje vystavit a zaslat fakturu včetně příloh v
elektronické podobě, např. ve formátu ISDOC/ISDOCX či ve formátu PDF.

S pozdravem

FAKTURAČNÍ ÚDAJE: Statutární město Brno, Dominikánské nám. 196/1, 602 00 Brno

IČO: 44992785, DIČ: CZ44992785

Statutární město Brno | Magistrát města Brna | Odbor strategického rozvoje a spolupráce

Husova 12 | 601 67 Brno | www.brno.cz


